123r 23 novembris 1644. A.

Universisa et singulis, huiusmodi litteras inspec-
turis attestor et fidem facio ego, Honoratus Su-
nyer, auctoritatibus apostolica et regia notarius
publicus collegiatus oppidi de Perpiniani, Elnen-
sis diocesis, quod cum publico instrumento per me,
in dicto oppido Perpiniani, recepto et continuato
die duodecima mensis novembris anno a Nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo quadragesi-
mo quarto, nobilis don Vincencius de Magarola,
in civitate Barchinone pro nunch vero in dicto
oppido Perpiniani populatus, gratis, et cetera, eis
videlicet melioribus via, modo et forma, et cetera,
fecit, constituit et ordinavit procuratorem suum
certum, et cetera, ita quod, et cetera, honora-
bilem Raymundum Roger, mercatorem dicte ci-
vitatis Barchinone, licet absentem, et cetera, ad
videlicet, pro dicto nobili constituente et eius no-
mine uti receptore tabule de la bolla eiusdem civi-
tatis Barchinone, instrumentum seu instrumen-
ta, renovacionis seu renovacionum, fidejussorum
per dictum dominum constituentem nominatum
seu nominandum, multum illustribus dominis
deputatis Generalis principatus Cathalonie, in
dicta civitate Barchinone residentibus, pro majo-
ri tuicione etb securitate omnium et singulorum
in dictis instrumento seu instrumentis continen-
dorum et promittendorum, respondendum tam
circa solucionem seu soluciones, quantitatis seu
quantitatum, ad quam seu quas, dictus nobilis
constituens, //123v // racione et ex causa dicti sui
muneris seu officii receptoris dicte tabule strictus
est, quam aliis, cum omnibus et singulis clausulis,
vinculis, poenis, obligacionibus et renunciacioni-

672

bus contentisa et expressis in instrumento primi-
tivo et principali dicti sui officii acceptacionis,
quas hic pro expressis et enarrantis haberi voluit,
ach si de verbo ad verbum exprimerentur coram
dictis multum illustribus dominis deputatis seu
aliis coram aliis personis de hiis potestatem ha-
bendum, faciendum, laudandum et firmandum
et pro predictis omnibus et singulis in dictis ins-
trumento seu instrumentis, continendis et expres-
sandis, tenendis, servandis et complendis jura
illorum sceriem et thenorem universa, bona et
jura sua, et cetera. Et personam eciam insolidum
tan quam pro debito regio et fiscali obligandum
et stringendum, et cetera. Quibusvis juribus et le-
gibus et proprio eciam foro renunciandum seque
dictum dominum constituentem et dicta univer-
sa bona sua, omnia et jura, et cetera. Foro, et ce-
tera, dictorum dominorum deputatorum et alte-
rius, et cetera, eciam cum facultate variandi, et
cetera, submittendum et obligandum dicti ins-
trumentum seu instrumenta, // 124r // solito ju-
ramento in animam suam eiusdem domini cons-
tituentis, prestandob, roborandum, et cetera. Et
generaliter omnia alia faciendum que circa pre-
dicta necessaria fuerint seu quomodolibet op-
portuna eciam taliac forent que si mandatum 
exhigerent magis speciale quam presentibus est
expressum, et cetera. Promittens rattum habere,
et cetera, et non revocare, et cetera, sub obligacio-
ne bonorum predictorum et jurium suorum, et
cetera. Prout hech in dicto instrumento, ad quod
ego, predictus notarius, me reffero, sunt contenta,
in quo fuerunt testes presentes don Andreas Do-
nat, philosophum studens, Joannes Tubet, faber
lignarius, dicti oppidi Perpiniani, et ego, dictus
Honoratus Sunyer, notarius. Ita approbo ego no-
tarius manu propria, in quorum propria ma-
nu scriptorum fidem ego, dictus Honoratus Su-
nyer, notarius, hic me subscribo et meum solitum
artis notarie appono et depingo atque subjicio
sig+num. Et supra posui in lineis quinta proxime
precedentis pagine «contentis et expressis», in se-
cunda presentis «prestando» et quarta eiusdem
«talia forent que».

125r 3 novembris 1644.

Died vigesima octava octobris millesimo sexcente-
simo quatragesimo quarto, Perpiniani.

Nos, don Joannes de Llupia et Seragosa, in oppido
Perpiniani, Elnensis diocesis, populatus, et Jose-
phus Pages et de Vallgornera, domicellus dicti op-
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pidi, gratis, et cetera, eis videlicet melioribus via,
modo et forma, et cetera, facimus, constituimus 
et ordinamus procuratorem nostrum et alterius
nostrum, tam conjunctim quam divisim, cer-
tum, et cetera, ita quod, et cetera, honorabilem
Raymundum Roger, mercatorum, civitatis Bar-
cinone, licet absentem, et cetera, ad videlicet, pro
nobis nostroque, tam conjuctim quam divisim,
nomine in actis renovacionis fidejussorum fiende
multum illustribus dominis deputatis Generalis
principatus Cathalonie, in dicta civitate Barci-
none residentibus, per nobilum don Vicencium de
Magarola, ubi receptorem tabule de la Bolla eius-
dem civitatis Barcinone, dicte receptorie, racione
et occasione fidejussorem et principalem soluto-
rem pro eodem don Vicencio de Magarola, ac
cum eo et sine eo, in vita pariter et in morte, se
constituendum pro quantitate dum taxat nempe
ego, dictus de Llupia et Ceragossa, bismille libra-
rum monette fortis Barcinone, et ego, dictus Pa-
ges et de Vallgornera, mille librarum eiusdem
monete fortis, dictasque respective quantitates,
illis via, modo et forma et in specie monette, ac
prout dictus de Magarola, principalis, strictus
erit, sub et cum pena et scriptura tercii danda
omnibus curiis, et cetera. Et cum omnibus aliis
clausulis, vinculis, penis et obligacionibus solitis
et assuetis et dicto nostro procuratori benevisis, et
aliis juxta stilum et practicam notarie, dictam
renovacionem fidejussorum recipiendum et sti-
pulandum, dare et solvere promittendum et //
125v // pro hiis bona omnia nostra et jura, et cete-
ra, ac persona pro dicta quantitate dum taxat
tanquam pro debito regio et fiscali, et cetera,
oblingandum et stringendum quibuscunque ju-
ribus et beneficis et presertim auctentica de fi-
dejussoribus et aliis quibusvis legibus et juribus 
et proprio eciam foro renunciandum submit-
tendumque nos et bona nostra foro dictorum do-
minorum deputatorum et alterius, eciam cum
facultate variandi et obligandum quecunque
instrumentum seu instrumenta, opportuna et
necessaria, faciendum et firmandum, illudque
seu illa juramento in animas nostras prestan-
dum, roborandum et generaliter omnia alia fa-
ciendum, et cetera. Promittentes habere ratum,
et cetera, et non revocare, et cetera, sub obligacio-
ne bonorum nostrorum, et cetera.

Testes firme dicti Josephi Pages et de Vallgornera,
honorabilis Franciscus Piquer, mercator Perpi-
niani, Bartholomeus Cabaner, agricola de Rip-
pis Altis, Elnensis diocesis, et ego, Honoratus Sun-
yer, notarius. Testes firme dicti de Llupia et de
Ceragossa, qui firmavit Perpiniani die visgesima
nona predictorum mensis et anni, Montserratus
Cuarassa, famulus dicti de Llupia, Josephus Re-
art, studens Perpiniani, et ego, dicto Honoratus
Sunyer, notarius. In quorum licet aliena manu
scriptorum fidem ego, dictus Honoratus Sunyer,

auctoritatibus apostolica et regia notarius publi-
cus collegiatus oppidi Perpiniani, Elnensis dioce-
sis, per quem fuerunt predicta recepta et conti-
nuata, hic me subscribo et meum solitum artis
notarie appono sig+num. Et correxi in linea duo-
decima retroscripte pagine «renovacionis».

126r [23] novembris 1644.

Memoriala de les fianses que donà don Visens
de Magarola, resceptor de la bolla de la taula de
Barcelona, als molt il·lustres senyors deputats
del General de Catalunya, per raó de la millora-
ció deb la caució que sas senyories li an manat
fes, ademés de la que tenia prestada al General
lo die que fonch proveït de dit offici, que fonch
a VI de juliol 1624c, per ocasió que moltes de di-
tes fermanses donades en dita primera causió
són mortes, són les següens, so és:

Primo, don Joan de Lupià y Çaragosa, en Perpi-
nyà populat, 2.000 lliures, sous.

Ítem, Joseph Pagès y Vallgornera, 1.000 lliures,
sous.

Ítem, Onofre Aquiles, mercader, 500 lliures,
sous.

Ítem, Rafel Guinart, venedor de teles, 1.000
lliures, sous.

Lo abat de Galligans. Don Joan de Argensola.
Onofre Aguiló.

Testes firmaverunt dicti nobilis don Vincencii
Magarola, principalis seu verius honorabilis
Raymundi Roger, mercatoris, eius legitimi pro-
curatoris, prout de procuracione constat instru-
mento recepto in villa Perpiniani apud Honora-
tum Sunyer, notarium publicum dicte ville, die
22 presentis et currentis mensis novembris, qui,
dicto nomine, firmavit litere die 23 mensis no-
vembris 1644, sunt Montserratus Albia, passa-
manerius, Hieronymus Gali et Michael Marques,
notarii, cives Barcinone.

126v Testes firmaverunt dictorum don Joannis de Llu-
pia et Caragossa et Josephi Pages et Vallgornera,
fidejussorum predictorum seu verius dicti Ray-
mundi Roger, eorum legitimi procuratoris, prout
de procuracione constat instrumento recepto in
dicta villa Perpiniani apud dictum Honoratum
Sunyer, notarium, die 28 mensis proxime preteri-
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ti qui, dicto nomine, firmavit litere dicto die 23
novembris 1644, sunt predicti Albia, Gali et
Marques.